

Asettamispäätös

11.10.2023

VN/24722/2021

VN/24722/2021-OKM-118

Jakelussa mainituille

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön asettamispäätös: Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden operatiivisen tason kehittämisryhmän asettaminen ja hankeryhmän tehtävien muuttaminen sekä hankkeen työryhmien kokoonpanon muuttaminen ja hankekauden jatkaminen

Viitaten opetus- ja kulttuuriministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön asettamispäätökseen Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuus -hankkeen ja ryhmien asettaminen (VN/24722/2021-OKM-15) muutetaan päätöstä seuraavasti:

Hankkeelle asetetaan uusi operatiivisen tason kehittämisryhmä tehostamaan ja tiivistämään hankekoordinaatiota siirryttäessä toteuttamisvaiheeseen. Operatiivisen tason kehittämisryhmä

- vastaa hankkeen operatiivisen toteutuksen etenemisestä ja koordinoinnista hankesuunnitelman ja ohjausryhmän päätösten mukaisesti
- tuottaa ja valmistelee materiaalit toimenpide- ja muutosehdotuksista ohjausryhmän käsittelyä varten
- valmistelee hankkeen toteutuksen edellyttämät muutosesitykset ohjausryhmälle
- vastaa hankesuunnitelman ajantasaisuudesta hankkeen toteutumisen näkökulmasta
- vastaa toteutuksen sidosryhmäyhteistyön koordinoinnista ja toteutuksen viestinnän koordinoinnista.

Kehittämisryhmä voi käsitellä ja hyväksyä hankkeen työkokonaisuuksien ja palveluiden kehityksestä vastaavien henkilöiden valmistelemaat esitykset, mikäli niillä ei ole vaikutusta hankkeen tavoitteisiin, aikatauluun tai budjettiin.

Kehittämisryhmä käsittelee projektisuunnitelmien, olennaisesti kokonaishankkeen tavoitteisiin, aikatauluun tai budjettiin vaikuttavat muutokset ja hankkeen keskeiset tuotokset ennen hankkeen ohjausryhmälle esittelemistä.

Operatiivisen kehittämisryhmän kokoonpano

Puheenjohtajiksi nimetään erityisasiantuntija Tomi Kytölä (OKM) ja johtava asiantuntija Tiina Salminen (TEM).

Jäseniksi ja varajäseniksi nimetään:

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Valtioneuvosto

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

PL 23
00023 Valtioneuvosto

Snellmaninkatu 1 A
Helsinki

0295 16001
+358 295 16001

Jäsen	Varajäsen
projektipäällikkö Jari Kauppi, opetus- ja kulttuuriministeriö	
projektipäällikkö Pauliina Kupila, opetus- ja kulttuuriministeriö	
erityisasiantuntija Thomas Vikberg, opetus- ja kulttuuriministeriö	
erityisasiantuntija Henriikka Kokkola, työ- ja elinkeinoministeriö	
hankekoordinaattori Heidi Lehtovaara, opetus- ja kulttuuriministeriö	
kehittämispäällikkö Merja Väistö, Opetushallitus	tietohallintojohtaja Erja Nokkanen, Opetushallitus
erityisasiantuntija Jarno Salovuori, KEHA-keskus	verkkopalvelusuunnittelija Ville Rötö, KEHA-keskus

Korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistamisohjelman (Digivisio 2030) osalta operatiivisen kehittämisryhmän asiantuntijana toimii kokonaisarkkitehti Matti Riihimäki.

Kehittämisryhmä voi tarvittaessa täydentää kokoonpanoaan määräaikaisilla jäsenillä tai asiantuntijajäsenillä.

Kehittämisryhmän sihteereinä toimivat asiantuntija Marika Bäckman (OKM) ja erityisasiantuntija Victor Nyberg (OKM).

Operatiivisen kehittämisryhmän toimikausi on 11.10.2023–31.12.2025.

Hankeryhmän tehtävien muuttaminen

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -hankkeen hankeryhmän tehtäviä muutetaan 11.10.2023 alkaen. Hankeryhmän tehtävänä on:

- seurata ja yhteensovittaa palvelukokonaisuuden kehitystyötä suhteessa edustamansa organisaation kehityskuluihin
- vastata palvelukokonaisuuden kehityksen viestinnästä omassa organisaatiossaan
- edistää vuoropuhelua eri organisaatioiden ja toimijoiden välillä
- edistää jatkuvan oppimisen ekosysteemin muodostumista
- tukea jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden toteuttamista

Ohjausryhmän ja alatyöryhmien kokoonpanon muuttaminen

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö muuttavat jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuus -hankkeen ohjausryhmän, hankeryhmän, laki- ja etiikkaryhmän ja kokonaisarkkitehtuuriryhmän kokoonpanoja seuraavasti:

Opetus- ja kulttuuriministeriön ylijohtaja Atte Jääskeläinen ei jatka Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuus -hankkeen ohjausryhmän jäsenenä siirryttyään muihin tehtäviin.

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään hallitussihteeri Elisa Kotiniemi ohjausryhmän ja lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän jäseneksi.

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään erityisasiantuntija Thomas Vikberg hankeryhmän ja kokonaisarkkitehtuuriryhmän jäseneksi.

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään erityisasiantuntija Anna Toni erityisasiantuntija Ville Puonnin tilalle hankeryhmän jäseneksi.

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä nimetään erityisasiantuntija Tomi Kytölä lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän puheenjohtajaksi.

Työ- ja elinkeinoministeriöstä nimetään erityisasiantuntija Anna Aaltonen hallitussihteeri Emmi Äijälän tilalle lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän jäseneksi.

Ohjausryhmän ja sen alaisten ryhmien toimikautta jatketaan 31.12.2025 saakka.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Alivaltiosihteeri Elina Pylkkänen

Erityisasiantuntija Saara Ikkela

Työmarkkinaneuvos Kimmo Ruth

Jakelu Ryhmien jäsenet ja varajäsenet
Sosiaali- ja terveysministeriö
Valtiovarainministeriö
Opetushallitus
KEHA-keskus / ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus
Uudenmaan ELY-keskus
Digivisio 2023
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus

Tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriö, valtiosihteerit ja erityisavustajat
Opetus- ja kulttuuriministeriö, osastot ja yksiköt
Työ- ja elinkeinoministeriö

VN/24722/2021-OKM-118

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: